
 

 2019年12月15日 

 

12/13（金）～15（日）IMAX 2D吹替版 

「アナと雪の女王 2」をご鑑賞のお客様へ 

 

 

平素は当館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、上記期間中の一部の上映において、映像の乱れがあったことが判明いたしました。 

お客様には、大変ご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。 

 

つきましては、該当の上映において映像に違和感を感じられたお客様は、半券をご提示に

て、上映期間中再度「アナと雪の女王 2」をご鑑賞いただけるように対応させて頂きます。 

 

IMAXシアター、フタリウムシアター、通常シアター全てにおいてご利用頂けます。 

※IMAXシアターでの上映は 12/19にて終了となります。 

 

誠にお手数ではございますが、半券をお持ちの上、劇場窓口スタッフまで、声をお掛けく

ださいますようお願い申し上げます。 

 

 

ご利用頂きましたお客様には多大なるご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございませんでした。 

今後このようなことがないよう、再発防止を徹底して参ります。 

何卒ご理解とご協力を賜わりますようよろしくお願い致します。 

 

 

 

成田 HUMAXシネマズ 支配人 


